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...  صفحه 8به شــدت جریحــه دار کرده 

تجلیل از برگزیدگان 
چهاردهمین دوره مسابقات 

قرآن و عترت رسانه ملی 
چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و عترت رسانه 
ملی ویــژه کارکنان، شــاغلان، بازنشســتگان و 
خانواده آن ها شامگاه ۱۰ اســفند در جوار حرم 
رضوی به کار خــود پایان داد. بــه گزارش ایکنا، 
ایــن مراســم بــا تــلاوت هــادی ایزدپناهــی، 
نفر اول رشــته قرائــت ایــن دوره از رقابــت ها در 
مرکز همایش هــای آســتان قدس رضــوی آغاز 
شــد و محمدحســین رنجبران، مدیرکل روابط 
عمومی صدا و سیما ضمن قرائت پیام عبدالعلی 
علی عسکری، رئیس صدا و سیما به چهاردهمین 
دوره مســابقات قرآن و عترت رسانه ملی به ارائه 
گزارشی از نحوه برگزاری این رقابت ها پرداخت. 
ســیدمرتضی میرباقری، معاون سیمای رسانه 
ملی نیز  ســخنرانی کــرد. تلاوت توســط حمید 
شــاکرنژاد، قاری بین المللــی قــرآن و از داوران 
ایــن دوره از رقابت هــا و اجــرای گــروه تواشــیح 
فدک الزهرا)س( مشهد از دیگر بخش های این 
مراســم بود. همچنیــن در بخش دیگــری از این 
مراسم از خانواده شهید جواد نظام دوست که در 
دانشگاه صدا و سیما به خاک سپرده شده است و 
شهید محسن حاجی حسنی کارگر، شهید قرآنی 
فاجعه منا و قاری بین المللی تجلیل شد. گفتنی 
است، در پایان این مراسم برگزیدگان بخش ها و 
رشته های مختلف چهاردهمین دوره مسابقات 

قرآن کریم رسانه ملی معرفی و تجلیل شدند.

امروز آخرین مهلت ثبت نام 
معتکفان مسجد گوهرشاد

با اعلام نتایج قرعه کشــی اعتــکاف حرم مطهر 
رضوی 2۰۰۰ نفر در مسجد گوهرشاد معتکف 
خواهند شد و منتخبان تا پایان امروز برای ثبت 
نام نهایی فرصت دارند. به گزارش آستان نیوز، 
مهلت ثبت نام آیین اعتکاف حرم مطهر رضوی 
از ۱5 بهمن 96 آغاز و تا پایــان 3۰ بهمن ادامه 
داشت که در این مدت بیش از 76 هزار نفر برای 
شرکت در این آیین مذهبی و الهی ثبت نام کردند 
و پس از قرعه کشــی دو هزار نفر برای شرکت در 

آیین اعتکاف انتخاب شدند.

پایان ناکامی با تعویض طلایی 

»پدیده« از سقوط دور شد 
پیروز- شــاگردان  مهاجری در حالی که به ســه 
امتیاز بازی روز گذشــته به شــدت نیاز داشتند، 
موفق شدند با تنها گل خود به پیروزی برسند و از 
سقوط دور شوند.به گزارش "ورزش سه"، پدیده 
ای ها کــه در دیدار رفت برابر ســپیدرود متحمل 
شکست شده بودند، در بازی برگشت توانستند 
این تیم را با یک گل شکست دهند تا بدین ترتیب 
به هفته ها ناکامی خود پایان دهند و بتوانند  اولین 
سه امتیاز خراسانی ها را در ورزشگاه امام رضا)ع(

به موقع وارد حساب خود کنند.

در دومین همایش ملی رسانه و گردشگری تاکید شد 

جای خالی پیوست رسانه ای توسعه گردشگری استان 
رضا میرزاده /دومین همایش ملی رســانه و گردشــگری، 
صبح پنج شــنبه گذشــته در ســالن همایش مــوزه بزرگ 
خراســان در مشــهد برگزار شــد و طی آن صاحب نظران 
بر ضرورت تدوین پیوســت رسانه ای توســعه گردشگری 
استان تاکید کردند.به گزارش خراسان رضوی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اســلامی اســتان  در این همایش گفت: 
اگر بناست توسعه گردشگری را در دستور کار قرار دهیم 
و از ظرفیت هــای موجود در ایــن زمینه بهــره ببریم، باید 
توجه کنیم کــه این موضوع بدون در نظر گرفتن پیوســت 
رسانه ای، ابتر باقی می ماند. "ســید سعید سرابی" ابراز 
امیــدواری کرد کــه خروجی هــای کاربــردی ایــن گونه 
همایش ها، به ترســیم یک ســند به عنوان پیوست رسانه 
ای توسعه گردشگری استان منجر شود. وی همچنین با 
اشاره به ظرفیت های مهم استادان رسانه ای در مشهد و 
خراسان رضوی گفت: جریان رسانه ای پیشتاز در کشور، 
برخاسته از مکتب رسانه های خراســان بوده است و می 
توان مشــهد را به عنــوان قطب جریان رســانه ای کشــور 

معرفی کرد.

نمره قبولی آیسسکو به رخداد پایتخت فرهنگی
مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی اســتان با اشــاره به 
این کــه در زمینــه برگزاری برنامــه های رخــداد پایتخت 
فرهنگی جهان اســلام، ممکن اســت نقدهــای مختلفی 
وجود داشته باشد، افزود: به عنوان دبیر رخداد پایتخت 
فرهنگی جهان اســلام اعلام می کنم که اگــر توفیقی در 
این موضوع به دســت آمــده، نتیجه  اجرایی شــدن بخش 
هایی از فراگرد رسانه ای مدنظر برای آن بوده و اگر نقاط 
کمبود و کاســتی نیز در جریان برنامه ریزی ها و مســائل 
اجرایی آن وجود داشــته، به دلیل تحقــق نیافتن اهداف 
فراگرد رسانه ای این رویداد بوده است. وی خاطرنشان 
کرد: با این حال آیسسکو در زمینه رخداد فرهنگی جهان 

اسلام به ما نمره قبولی داد.

ایران بهشت باستان شناسی دنیاست
مدیرکل مرکز مطالعات و برنامه ریزی رسانه های وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیز در این همایش گفت: دنیا 
ایران را به عنوان یک "کشــور- موزه می شناســد" که در 
جای جای آن آثار فرهنگی، تاریخی و باستانی وجود دارد 
و می توان گفت ایران بهشت باســتان شناسی دنیاست. 
دکتر "حمید ضیایی پــرور" افزود: بر اســاس برآوردهای 
موجود در مجامــع علمی، بین 8۰۰ هزار تــا یک میلیون 
بنا، سایت و محوطه تاریخی در ایران وجود دارد که از این 
تعداد، حداکثر 35 هزار اثر آن ثبت ملی شده و حدود 25 
اثر نیز در فهرست جهانی به ثبت رسیده است. وی گفت: 
در حوزه گردشــگری مذهبی و زیارتی نیز ایــران در رتبه 
دوم جهان قرار دارد و البته بیش از نیمی از گردشگرانی 
که ســالانه وارد کشــور می شــوند، گردشــگران مذهبی 
هســتند که معمولا هم دوره هــای طولانی را برای ســفر 
خود اختصاص می دهند. وی افزود: در حوزه گردشگری 
ســلامت هم ایران به  ســبب تنوع و تخصص در این حوزه 
و همچنیــن پاییــن بــودن هزینــه هــای درمانی بــه دلیل 
کم بودن ارزش پــول ملی، رتبــه بالایی در جهــان دارد و 
سالانه شــاهد حضور گردشگران ســلامت از کشورهای 

مختلف هستیم.

با حدود 5.5 میلیون گردشگرخارجی در رتبه 46 
دنیا هستیم

مدیرکل مرکــز مطالعات و برنامه ریزی رســانه های وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی افزود: ایران در ســال 2۰۱7 با 
حدود 5.5 میلیون گردشــگر در رتبه 46 دنیا بوده اســت 
امــا  از لحاظ ظرفیت، در جمع ۱۰ کشــور نخســت دنیا در 
زمینه گردشگری قرار داشته اســت که نشان می دهد این 

رتبه خوبــی برای ما نیســت. وی افــزود: ما قــدرت معرفی 
امکانات خود را در دنیا نداریم و به دلیل مســائل سیاســی 
و بین المللی که در دهه های گذشــته وجود داشت، تصور 
مردم کشــورهای مختلف از ایران، اصلا با واقعیت های ما 

سازگار نیست.

سازمان میراث فرهنگی به وزارتخانه تبدیل شود
امــا پایان بخــش مراســم افتتاحیه، ســخنان مدیــر مرکز 
آموزش رسانه مؤسســه فرهنگی خراســان بود. "کورش 
شجاعی" با اشاره به ۱۱ هزار ســال دیرینه تمدنی ایران 
گفت:ما عزمی برای گردشــگری نداریم و کشور کارهای 
نیمه کاره و مدیران نیمه کاره هســتیم. كورش شــجاعی 
خاطرنشان کرد: ما در حوزه گردشگری، بیش از هر چیز 
موظف هســتیم که هویت ایرانی- اسلامی خودمان را به 
جهان معرفی کنیم. دنیا می داند که ما تروریست نیستیم 
و بزرگ ترین ضربه خورده تروریسم هستیم. اما ما وسیله 
تبلیغ نداریم.البته خودمان هم کوتاهی می کنیم . وقتی 
کوچک ترین اتفاق بدی در گوشه ای از کشور می افتد، به 
ســرعت به همه جا مخابره می کنیم اما سوال این جاست 

که چقدر در دفاع از هویت ملی خود تلاش کرده ایم؟
شجاعی با انتقاد از نبود توجه به میراث فرهنگی از جمله 
شــهر توس گفت: مقــام معظــم رهبری بــه عنــوان عالی 
ترین مقام کشــور، درباره توس دســتور مســتقیم دادند. 
اما اجرایی نشــده اســت. وی تأکید کرد: اگر رســانه ها و 
به خصوص روزنامه خراســان درباره حفــظ توس و خیلی 
از میــراث فرهنگــی دیگــر تــلاش نمــی کردنــد، معلــوم 
نبود امروزه چه بر ســر میــراث فرهنگی مشــهد می آمد. 
وی با ارائه پیشــنهادهایی در زمینه توســعه گردشــگری 
گفت: ســازمان میراث فرهنگی و گردشگری باید به یک 
وزارتخانــه تبدیل شــود و در مقابل مردم و مجلس پاســخ 

گو باشد.

مسئول جهاد سازندگی بسیج دانشجویی استان  مطرح کرد : 

تشکیل گروه جهادی دانشجویی گامی برای حل معضلات حاشیه مشهد 
مســئول جهاد ســازندگی بســیج دانشــجویی خراسان 
رضوی گفت: در سال 96 با تشکیل جمعیت دانشجویی 
امــام حســن )ع( بــه مناطــق حاشــیه ای شهرمشــهد و 

معضلات اصلی مردم آن منطقه، توجه ویژه ای شد.
بــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم، محمود حق دوســت 
، پنــج شــنبه گذشــته در نشســت خبــری اردوهــای 
جهادی دانشــجویی اظهار کرد: بــا برنامه ریزی و هدف 
گذاری های انجام شده ، ما پیش بینی 55 هزار نفر روز 

اردوهای جهادی را در استان داریم.
مســئول جهاد ســازندگی بســیج دانشــجویی خراسان 
رضوی اعلام کرد : امســال 9 هزار و ۱35 دانشــجو در 
266 اعزام جهادی که بــه تفکیک 57 درصد برادران و 
43 درصد خواهران  بودند  ، میزان وسیعی از اقدامات 

، خدمات و فعالیت ها را انجام دادند.
حق دوســت همچنین اضافه کــرد: ۱۰۰ گروه جهادی 
دانشجویی در شــش عرصه عمرانی ، بهداشت و درمان 
، فرهنگــی ، آموزشــی ، محرومیــت زدایــی و اقتصــاد 
مقاومتــی در ســال 96 فعالیت هایی از قبیــل کمک به 
ســیل زدگان منطقه دوغــارون تایباد، امداد رســانی به 
زلزلــه زدگان مناطــق ســفید ســنگ و فریمــان، اطعام 
5۰۰۰ نفر از محرومان در ماه مبارک رمضان در مناطق 
حاشــیه شــهر، میزبانــی از ۱۰ هــزار دانشــجو در نجف 
اشرف در ایام اربعین، خدمات به زائران امام هشتم )ع( 
در دهه پایانی ماه صفر و اعزام ۱۰ خودروی خاور اقلام 

ضروری و مواد غذایی و ارسال آن ها به مناطق زلزله زده 
کرمانشاه را انجام دادند.

وی افــزود : بــا تشــکیل جمعیــت دانشــجویی امــام 
حســن )ع( و بــا هــدف نقــش آفرینــی مناســب دانشــجو و 
دانشــگاه و همچنیــن ســازمان دهــی گروه هــای جهادی 
و خیریــه کــه تمایــل بــه فعالیــت در مناطــق حاشــیه شــهر 
مشــهد را دارنــد، گام هــای موثــری برداشــته شــده اســت 
کــه در وهلــه اول، هــدف ایــن جمعیــت بازگردانــی 
دانــش آمــوزان بازمانــده از تحصیــل و نخبــه هــای علمــی 
موجــود در ایــن مناطــق و همچنیــن توانمنــد ســازی 
زنان)بــد سرپرســت یــا بــی سرپرســت ( ایــن مناطــق بوده 
ــه  ــه ب ــا توج ــرد: ب ــراز ک ــن اب ــت همچنی ــق دوس ــت .ح اس
ــک  ــدود ی ــهد )ح ــینی در مش ــیه نش ــاد حاش ــت  زی جمعی
ســوم جمعیــت شــهر ( ، آشــفتگی موجــود در مدیریــت 
ایــن مناطــق ســبب بدبینــی مــردم بــه مســئولان در ایــن 

ــت.  ــده اس ــه ش منطق
وی گلایه کــرد: بــا وجود تخصیــص بودجه هــای کلان 
بــرای رفــع مشــکلات در ایــن مناطق ، مــا عملًا شــاهد 

دستاورد های زیادی در این مناطق نیستیم.
حق دوســت با تأکید بر ایــن موضوع که مــردم فهیم و با 
محبت این مناطق عاشــق نظام و رهبر انقلاب هستند، 
از دستگاه ها و مسئولان خواست توجه ویژه ای به مردم 
این مناطق و حل مشــکلات و دغدغه های آن ها داشــته 

باشند.
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تکاپوی روباتیکی دانش آموزان
رئیس اداره تکنولوژی و گروه های آموزشی اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی درباره این مسابقات گفت: مسابقات 
استانی روباتیک در قالب جشــنواره علمی پژوهشی پژوهش 
سراهای خراســان رضوی برگزار شــد و در این مسابقات 42 
پژوهش سرا از شهرستان های مختلف شرکت کردند. وی ادامه 
داد: 23۰ دانش آموز شامل 5۰ دانش آموز دختر و ۱8۰ دانش 
آموز پسر در قالب ۱۰۰ تیم در پنج محور با یکدیگر رقابت کردند. 
روبات های نمایشی، تغییر خط آنالوگ، تغییر خط دیجیتال، 
روبات های فوتبالیســت و روبات های جنگجــو پنج محور این 

مسابقات بودند. شایان ذکر است، این مسابقات مرحله کشوری 
ندارد و صرفا تا مرحله استانی برگزار شده است.

  اخبار  
 گوناگون

  اخبار  
 فرهنگی

  خبر  
 جامعه

کشف 5 تن چای آلوده از یک برند معروف
معاون دادستان: پرونده عوامل توزیع چای آلوده  به جوش شیرین در حال پیگیری است صفحه2

امضای تفاهم نامه همکاری جامعه قاریان قرآن مشهد و رادیو قرآن
جامعه قاریان قرآن مشهد و رادیو قرآن تفاهم نامه همکاری 
امضا کردند. به گزارش ایکنا، احمد ابوالقاسمی، مدیر رادیو 
قرآن درباره این تفاهم نامه گفت: ایــن تفاهم نامه به منظور 
بهره برداری از امکانات استودیوی ضبط تلاوت قرآن جامعه 
قاریان قرآن مشهد و تولید آثار قرآنی برای پخش از رادیو قرآن 
به امضا رسید. وی با بیان این که امروز طلایی ترین ایام برای 
تلاوت قرآن جمهوری اسلامی ایران است که می شد تصور 
کرد، افزود: رشــد بســیار خوبی در زمینه قرآن اتفاق افتاده 

است و شاهد تعدد قاریان خوب در شهرهای مختلف کشور 
هستیم به ویژه شهر مشــهد که از قدیم تراز بســیار عالی در 
تلاوت قرآن داشته است. ابوالقاسمی اضافه کرد: این شرایط 
موجود می طلبد که بسیاری از تلاوت های این قاریان توانمند 
به ویژه به صورت استودیویی ضبط شود، به خصوص که این 
افراد در حرم رضوی هم تلاوت های خوبی از جمله به صورت 
مجلسی دارند. وی افزود: در این زمینه تفاهم نامه همکاری 
میان جامعه قاریان قرآن مشهد و رادیو قرآن به امضا رسید. به 

نظرم در آینده اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود و طی یکی 
دو سال آینده به یک آرشیو بسیار قوی و گران قیمت از تلاوت 
قاریان خوب مشهد دسترسی خواهیم داشت. ابوالقاسمی 
درباره سطح فنی استودیوی ضبط تلاوت نغمه های آسمانی 
جامعه قاریان قرآن مشهد با بیان این که این استودیو به یک 
ســری تجهیزات فنی نیاز دارد، اظهار کرد: البته تجهیزات 
خوبی هم دارد و از نظر آکوستیک برای تولید،  نسبتا خوب 

و قابل پذیرش است.
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پایان ناکامی با تعویض طلایی

»پدیده« از سقوط دور شد 
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